
                                              

                                                           
УКРАЇНА

 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

19 квітня 2024 року      м. Чернігів                      № 39/VIII-9

Про затвердження
проєкту землеустрою та внесення
змін до рішення міської ради № 32/VIII-7
від 01 червня 2023 року

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, статтею 168 Земельного кодексу України, статтею 52 Закону України 
«Про охорону земель», статтями 25, 54 Закону України «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Затвердити «Робочий проєкт землеустрою щодо зняття, збереження та 
використання родючого шару ґрунту на земельній ділянці кадастровий номер: 
7425585700:03:000:0054, площею 1,2539 га».              

2. Внести зміни до рішення міської ради № 32/VIII-7 від 01 червня 2023 
року «Про надання дозволу на розроблення робочого проєкту землеустрою» та 
пункт 2 викласти в новій редакції: «Місцем складування для знятого шару ґрунту 
із земельної ділянки, кадастровий номер: 7425585700:03:000:0054, міського 
кладовища «Яцево» в місті Чернігові визначити територію комунального 
підприємства «Зеленбуд» Чернігівської міської ради за адресою: проспект 
Михайла Грушевського, 168-А в  місті Чернігові та дозволити комунальним 
підприємствам Чернігівської міської ради для утримання території міста Чернігів 
використання родючого ґрунту, з дотриманням вимог Закону України «Про 
охорону земель».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв'язку та 
енергозбереження.

Секретар міської ради                                                                 Олександр ЛОМАКО

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/962-15/print1361873547152899
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/962-15/print1361873547152899

